
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

 
   

 
IL DIRIGENTE 

         
 
VISTO il dispositivo prot. n. 3172 del 31/07/2017 con cui  sono state pubblicate le graduatorie 
provinciali ad esaurimento del Personale Educativo e docente di Scuola dell’Infanzia e di Scuola 
Primaria per l’a.s. 2017/18; 
ESAMINATI  gli atti relativi all’Ins. D’Angelantonio Giulia (TE 06/02/1969); 
RITENUTO di dover rettificare in autotutela le suddette graduatorie; 
 

D I S P O N E 

 

all’Ins. D’Angelantonio Giulia (TE 06.02.1969), già inserita nelle GAE scuola Infanzia e scuola 
Primaria con riserva T, viene attribuita la preferenza R2 – coniugata con 2 figli - 
Gli effetti del seguente dispositivo sono condizionati all’esito del giudizio di merito e di eventuali 
gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito 
degli stessi. 
Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’Istituto risulta inserita la predetta docente, dovranno 
tener conto delle preferenze attribuite alla stessa e rettificarne la posizione. 
Gli eventuali contratti stipulati sulla base del presente decreto devono contenere la seguente clausola 
di salvaguardia “Il presente contratto è subordinato all’esito del ricorso. In caso di sentenza 
sfavorevole all’interessato verrà disposto il depennamento del candidato dalla GAE con conseguente 
risoluzione del rapporto di lavoro”. 
Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi 
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
L’amministrazione si riserva la facoltà in goni caso, anche in autotutela, alle modifiche necessarie. 
 

 
              IL DIRIGENTE 
         Massimiliano Nardocci 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici       TERAMO 
All’Ufficio Scolastico Regionale     L’AQUILA 
Alle Organizzazione Sindacali della Scuola    LORO SEDI 
All’Albo (Sito Web)       SEDE 
 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003855.15-09-2017


		2017-09-14T18:01:38+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




